
                                                                                                     

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
П’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ     

РІШЕННЯ 

від  18.11.2021                                                                               № 71
с. Миколаївка
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо поділу земельної ділянки 

 Розглянувши  технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки
сільськогосподарського призначення комунальної власності, загальною площею 19,5616га
кадастровий номер 5924785400:02:002:0161, розташованої за межами с.Спаське на території
Миколаївської сільської ради Сумського району Сумської області  на 29 земельних  ,
розроблену ДП «Центр державного земельного кадастру» керуючись  ст.  26, 33 Закону
України «Про  місцеве самоврядування  в Україні»,  ст. 12, 186 Земельного кодексу
України,   Законом України  «Про землеустрій »,  Законом України «Про Державний
земельний кадастр»,  сільська рада вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із  землеустрою щодо поділу земельної
ділянки  сільськогосподарського  призначення   загальною  площею  19,5616  га
кадастровий  номер  5924785400:02:002:0161  розташованої  за  межами  с.Спаське на
території Миколаївської сільської ради Сумського району Сумської області на двадцять
дев’ять земельних ділянок у тому числі:

0,6599га-кадастровий номер    5924785400:02:002:0246; 
0,5299га-кадастровий номер    5924785400:02:002:0245; 
0,90га-    кадастровий номер    5924785400:02:002:0243:; 
0,67га-    кадастровий номер    5924785400:02:002:0244; 
0,30га-    кадастровий номер    5924785400:02:002:0256; 
0,4575га-кадастровий номер    5924785400:02:002:0255; 
0,7277га-кадастровий номер    5924785400:02:002:0254; 
0,6570га-кадастровий номер     5924785400:02:002:0253; 
1,7077га-кадастровий номер     5924785400:02:002:0252; 
0,94га-    кадастровий номер     5924785400:02:002:0251; 



0,5185га-кадастровий номер     5924785400:02:002:0250; 
0,3161га-кадастровий номер     5924785400:02:002:0249; 
0,30га-    кадастровий номер     5924785400:02:002:0248; 
0,9865га-кадастровий номер      5924785400:02:002:0247; 
0,30га-кадастровий номер       5924785400:02:002:0266; 
0,1542га-кадастровий номер     5924785400:02:002:0265; 
0,98га-кадастровий номер        5924785400:02:002:0264; 
1,9850га-кадастровий номер     5924785400:02:002:0263; 
0,1781га-кадастровий номер     5924785400:02:002:0262; 
0,50га-кадастровий номер         5924785400:02:002:0261; 
1,1838га-кадастровий номер      5924785400:02:002:0260; 
0,4717га-кадастровий номер      5924785400:02:002:0259; 
0,3546га-кадастровий номер       5924785400:02:002:0258; 

            0,4340га-кадастровий номер       5924785400:02:002:0257; 
1,1103га-кадастровий номер        5924785400:02:002:0271; 
0,7291га-кадастровий номер       5924785400:02:002:0270; 
0,71га-кадастровий номер          5924785400:02:002:0269; 
0,50га-кадастровий номер          5924785400:02:002:0268; 
0,30га-кадастровий номер           5924785400:02:002:0267; 

2.Сільському голові С.Самотою провести державну реєстрацію двадцяти
дев’яти  земельних ділянок сільськогосподарського призначення, які утворились
за рахунок земельної  ділянки з  кадастровим номером 5924785400:02:002:0161
площею  19,5616га  розташованої  за  межами  населених  пунктів   на  території
Миколаївської сільської ради Сумського району Сумської області  а саме:

0,6599га-кадастровий номер    5924785400:02:002:0246; 
0,5299га-кадастровий номер    5924785400:02:002:0245; 
0,90га-    кадастровий номер    5924785400:02:002:0243:; 
0,67га-    кадастровий номер    5924785400:02:002:0244; 
0,30га-    кадастровий номер    5924785400:02:002:0256; 
0,4575га-кадастровий номер    5924785400:02:002:0255; 
0,7277га-кадастровий номер    5924785400:02:002:0254; 
0,6570га-кадастровий номер     5924785400:02:002:0253; 
1,7077га-кадастровий номер     5924785400:02:002:0252; 
0,94га-    кадастровий номер     5924785400:02:002:0251; 
0,5185га-кадастровий номер     5924785400:02:002:0250; 
0,3161га-кадастровий номер     5924785400:02:002:0249; 
0,30га-    кадастровий номер     5924785400:02:002:0248; 
0,9865га-кадастровий номер      5924785400:02:002:0247; 
0,30га-    кадастровий номер      5924785400:02:002:0266; 



0,1542га-кадастровий номер     5924785400:02:002:0265; 
0,98га-    кадастровий номер      5924785400:02:002:0264; 
1,9850га-кадастровий номер     5924785400:02:002:0263; 
0,1781га-кадастровий номер     5924785400:02:002:0262; 
0,50га-кадастровий номер         5924785400:02:002:0261; 
1,1838га-кадастровий номер      5924785400:02:002:0260; 
0,4717га-кадастровий номер      5924785400:02:002:0259; 
0,3546га-кадастровий номер       5924785400:02:002:0258; 

            0,4340га-кадастровий номер       5924785400:02:002:0257; 
1,1103га-кадастровий номер        5924785400:02:002:0271; 
0,7291га-кадастровий номер       5924785400:02:002:0270; 
0,71га-кадастровий номер          5924785400:02:002:0269; 
0,50га-кадастровий номер          5924785400:02:002:0268; 
0,30га-кадастровий номер           5924785400:02:002:0267; 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань
розвитку  інфраструктури,  комунальної  власності,  транспорту,   житлово-
комунального господарства,  благоустрою територій громади, містобудування,
регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища. 

Сільський голова        Сергій САМОТОЙ


